
UCHWAŁA NR XL/200/2021

RADY POWIATU W GOŁDAPI

z dnia 26 sierpnia 2021 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art.lóa ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2020r., poz. 920 z późn. zm.) Rada Powiatu w Gołdapi uchwala, co następuje:

§1
Wybiera się Radną Wiolettę Tomaszewską - Walc na przewodniczącego Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Gołdapi.

§2
W uchwale Nr 11/10/2018 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 7 grudnia 2018 roku w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1 Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:

1. Wioletta Tomaszewska-Walc - przewodniczący

2. Marek Kuskowski - z-ca przewodniczącego

3. Karol Szablak - członek

Szczegółowy zakres i przedmiot działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określa Statut 

Powiatu Gołdapskiego.”

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w BIP Starostwa 

Powiatowego w Gołdapi.

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Gołdapi .

Alicja Anna Iwaniuk


